OEC/491/2005 – lcs

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 15 de setembro de 2005.

Prezado Senhor,

Acuso o recebimento do ofício enviado por Vossa Senhoria e, por este, encaminho cópia do ofício (OEC/490/2005 – lcs) destinado ao Prefeito Municipal, solicitando que o mesmo avalie a justa reivindicação.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

     Celso Teixeira Romero

      PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor

Luiz Antonio Zardini

Responsável pela Área de Captação de Recursos da Fundação Pio XII

BARRETOS - SP
PAGE
“Deus Seja Louvado”